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INSTITUTO DE PATRIMONIO Y CULTURA DE CARTAGENA DE INDIAS
ESTADO DE RESULTADO

DICIEMBRE 31 DE 2022 DICIEMBRE 31 DE 2021

N28 INGRESOS

ESPECTACULOS PUBLICOS
IMPUESTO DE DELINEACION URBANA
ESTAMPILLA PROCULTURA

S.G.P- PROPOSITOS GENERALES
TRANSF INGRESOS CORRIENTES
DISTRITAL

INGRESOS TEATRO ADOLFO MEJIA
OTROS INGRESOS

268.441.497,52
953.491.045,00
2.599.734.263,28
2.190.358.299,81

9.638.859.546,82
479.245.225,00
692.971.572,93

855.309.855,00
2.681.450.555,77
2.224.791.880,30

7.370.353.240,32
186.978.537,00
241.179.377,86

Variacion Absoluta

268.441.497,52

98.181.190,00
-81.716.292,49
-34.433.580,49

2.268.506.306,50
292.266.688,00
451.792.195,07

Variacion
Relativa

11,48%
-3,05%
-1,55%

30,78%
156,31%
187,33%

TOTAL INGRESOS
N30 MENOS COSTO INVERSION

16.823.101.450,36

13.789.188.155,63

13.560.063.446,25
8.978.877.168,96

3.263.038.004,11
4.810.310.986,67

24,06%
53,57%

N29 MENOS GASTOS

3.033.913.294,73

4.873.758.560,34

4.581.186.277,29

4.539.636.383,60

-1.547.272.982,56

334.122.176,74

-33,77%

7,36%

DEFICIT / EXCEDENTE FINANCIERO

-1.839.845.265,61

41.549.893,69

-1.881.395.159,30

-4528,04%
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